20.02.2023 г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЛИКВИДАЦИОННОГО БАЛАНСА МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СЛУЖБА ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА»
В  соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08 августа 2001 г.   №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании постановления администрации Усть-Балейского муниципального образования от 24.11.2022 г. № 106 «О ликвидации муниципального казенного предприятия Усть-Балейского муниципального образования «Специализированная служба по вопросам похоронного дела», руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, администрация Усть-Балейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного предприятия Усть-Балейского муниципального образования «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» (далее – МКП Усть-Балейского МО «ССВПД»), ИНН 3827062425, ОГРН 1203800002735, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Зорино-Быково, ул. Трактовая, стр. 2, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению в информационном бюллетене «Вестник Усть-Балейского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Усть-Балейского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Балейского
муниципального образования                                                  В.В. Тирских